
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
             

27 декабря 2022 года                             № 260/1 

 

Об утверждении отчёта о результатах 

деятельности Главы сельского поселения село 

Совхоз «Боровский», деятельности Сельской 

Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» за период с 01.10.2021 г. по 

16.11.2022 г. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», заслушав 

и обсудив отчет о результатах деятельности Главы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», деятельности Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 

период с 01.10.2021 г. по 16.11.2022 г., Сельская Дума сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский», деятельности Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» за 

период с 01.10.2021 г. по 16.11.2022 г. (прилагается).  

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» и деятельность Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

за период с 01.10.2021 г. по 16.11.2022 г. 

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном 

сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования). 

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                 Л.В. Череватенко 

http://www.adm-borovskiy.ru/

